CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CẢNG VỤ HÀNG HẢI VŨNG TÀU                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TBHH-CVHHVT                   Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày     tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO HÀNG HẢI

Về thông số kỹ thuật của vùng nước trước cầu cảng dầu Nhà máy điện Phú Mỹ 1
_____________

 Vùng biển: tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

 Tên luồng: luồng hàng hải Vũng Tàu – Thị Vải.

 Căn cứ Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Bộ luật hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động hàng

hải; Nghị định số 34/2025/NĐ-CP ngày 25/02/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực hàng hải.

 Xét đơn đề nghị số 1123/NĐPM-KHVT ngày 26/6/2025 của Công ty Nhiệt

điện Phú Mỹ – Chi nhánh Tổng công ty Phát điện 3 – Công ty cổ phần về việc đề

nghị công bố Thông báo hàng hải phạm vi và độ sâu vùng nước trước cầu cảng dầu

Nhà máy điện Phú Mỹ 1.

 Cảng vụ Hàng hải Vũng Tàu thông báo về thông số kỹ thuật của vùng nước

trước cầu cảng dầu Nhà máy điện Phú Mỹ 1 như sau:

- Tọa độ các điểm giới hạn phạm vi vùng nước trước cầu cảng dầu Nhà máy

điện Phú Mỹ 1

Tên điểm

Hệ VN-2000

(Kinh tuyến 1060 Múi chiếu 30)
Hệ WGS-84

Vĩ độ Kinh độ Vĩ độ Kinh độ

A1 10036’36,8”N 107000’53,0”E 10036’33,1”N 107000’59,4”E

A2 10036’31,9”N 107000’48,4”E 10036’28,2”N 107000’54,9”E

A3 10036’26,9”N 107000’54,8”E 10036’23,2”N 107001’01,2”E

A4 10036’25,7”N 107000’56,0”E 10036’22,0”N 107001’02,5”E

A5 10036’30,2”N 107001’00,2”E 10036’26,5”N 107001’06,7”E

- Độ sâu được xác định bằng máy hồi âm tần số 200 kHz tính đến mực nước

“số 0 hải đồ”, độ sâu khu vực đạt 7,3 m.

Để biết thêm thông tin chi tiết đề nghị liên hệ trực tiếp với Công ty Nhiệt

điện Phú Mỹ – Chi nhánh Tổng công ty Phát điện 3 – Công ty cổ phần (Ông Trần

Đình Ân – Giám đốc, Số điện thoại: 0254 3928686).

Ghi chú: Số liệu độ sâu căn cứ bình đồ ký hiệu NĐPM1_2506 tỷ lệ 1/1000

do Xí nghiệp Khảo sát bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam đo đạc hoàn thành

tháng 6/2025. Công ty Nhiệt điện Phú Mỹ – Chi nhánh Tổng công ty Phát điện 3 –

Công ty cổ phần và Xí nghiệp Khảo sát bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam chịu

trách nhiệm trước pháp luật về sự chính xác của số liệu và thông tin cung cấp./.

Nơi nhận:

- Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam;

- Các Cảng vụ hàng hải; Cảng vụ Đường thủy nội địa;

- Công ty TNHH MTV Tổng Công ty Bảo đảm An toàn hàng hải

miền Nam;

- Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải miền Nam;

- Công ty TNHH MTV Hoa tiêu Tân Cảng;

- Xí nghiệp Hoa tiêu Vũng Tàu;

- Công ty TNHH MTV Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam;

- Đài thông tin duyên hải TP Hồ Chí Minh;

- Đài thông tin duyên hải Vũng Tàu Radio;

- Công ty Nhiệt điện Phú Mỹ – Chi nhánh Tổng công ty

Phát điện 3 – Công ty cổ phần;

- Sở Xây dựng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Sở NN-MT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Các doanh nghiệp chủ tàu;

- Các đại lý hàng hải;

- Giám đốc cơ quan;

- Đăng Website CVHHVT: https://cangvuhanghaivungtau.gov.vn;

- Các Phòng nghiệp vụ, Đại diện CVHHVT;

- Lưu: VT, QLKCHT.

 KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

       Võ Duy Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T16:33:52+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hoàng Bá Cường<cuonghb.vtu@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T17:15:04+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Bà Rịa - Vũng Tàu
	Võ Duy Nhân<nhanvd.vtu@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T19:02:44+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Bà Rịa - Vũng Tàu
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI VŨNG TÀU<cangvu.vtu@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T19:02:48+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Bà Rịa - Vũng Tàu
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI VŨNG TÀU<cangvu.vtu@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T19:03:28+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Bà Rịa - Vũng Tàu
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI VŨNG TÀU<cangvu.vtu@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!